
DECRETO Nº 4153 – 25/05/2012 – CRÉDITO SUPLEMENTAR
DECRETO Nº 4154 – 28/05/2012 -  CRÉDITO SUPLEMENTAR
DECRETO Nº 4155 – 30/05/2012 – CRÉDITO SUPLEMENTAR
DECRETO Nº 4156 – 31/05/2012 – CRÉDITO SUPLEMENTAR

DECRETO MUNICIPAL Nº 4157

“DISPÕE SOBRE SUBSTITUIÇÃO DE LOTES CAUCIONADOS NO 
LOTEAMENTO DENOMINADO RESIDENCIAL PARQUE 
BELVEDERE”.

MAURO LUCIO DA CUNHA ZANIN, Prefeito Municipal, no uso de suas
atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1o – Fica autorizada a substituição de caução dos seguintes Lotes, do
Loteamento Residencial Parque Belvedere:

– Quadra O1 – lotes – todos – total 20 lotes - 4.192,21 m²
– Quadra Q1 – lotes – todos – total 34 lotes – 6.990,44 m²
– Quadra R1 – lotes – todos – total 34 lotes – 6.990,44 m²
– Quadra S1 – lotes – todos – total 34 lotes – 6.977,91 m²
– Quadra T1 – lotes – todos – total 26 lotes – 5.539,85 m²
– Quadra U1 – lotes – todos – total 14 lotes – 3.013,81 m²
– Quadra V1 – lotes – todos – total 36 lotes – 7.457,41 m²
– Quadra X1 – lotes – todos – total 36 lotes – 7.457,41 m²
– Quadra W1 – lotes – todos – total 36 lotes – 7.457,41  m²

Substituídos pelos  270 lotes a seguir:

– Quadra D2 – lotes – todos – total 15 lotes – 3.832,41 m²
– Quadra K2 – lotes – todos – total 24 lotes – 4.910,54 m²
– Quadra L2 – lotes – todos –  total 31 lotes – 6.278,75 m²
– Quadra M2 – lotes – todos – total 38 lotes – 7.677,27 m²
– Quadra N2 – lotes – todos – total 23 lotes –  4.895,87m²
– Quadra P2 – lotes – todos – total 45 lotes –  7.289,07m²
– Quadra Q2 – lotes – todos – total 42 lotes – 6.737,28 m²
– Quadra R2 – lotes – todos – total 35 lotes – 5.688,43 m²
– Quadra X2 – lotes – todos – total 17 lotes – 2.748,93  m²

Art.  2o - Revogadas as disposições em contrário,  entrará  este Decreto em
vigor na data de sua publicação. 

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 31 de maio de 2012.
 



MAURO LUCIO DA CUNHA ZANIN
Prefeito Municipal


